
WSPólnota 
DZIAŁANIA 

Zacznij od działań w społeczności, która już się zna 
i spotyka możliwie regularnie (np. wspólnota w parafii, 
Koło Gospodyń Wiejskich, koło plastyczne w szkole itp.).
ZACZNIJ TAM, GDZIE JESTEŚ!

Zorganizuj spotkanie swojej grupy, wspólnoty. Poznajcie siebie i
swoje talenty, opowiedz o swojej koncepcji, ZBIERAJ
POMYSŁY I SŁUCHAJ POTRZEB. Niech to będzie integracja
ludzi i potrzeb środowiska z wykorzystaniem ekologii integralnej
jako pretekstu do spotkania.

Rozejrzyj się, może w Twoim środowisku są osoby, które potrafią
PRZYWRÓCIĆ RZECZOM DAWNY BLASK lub nadać im drugie
życie – zaangażuj je w działanie. Znajdź w swojej okolicy kogoś „z
fachem w ręku”, osobę potrafiącą wykonywać RÓŻNE DROBNE
NAPRAWY– tzw. „złotą rączkę”.

Zorganizuj ogólnodostepne wydarzenie takie jak np.
WYPRZEDAŻ GARAŻOWA LUB WARSZTAT NAPRAWCZY
Pokaż szerszej grupie odbiorców, dzięki wsparciu Twojej grupy, jak
można przywrócić rzeczom drugie życie oraz czym jest ekologia
integralna.
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JAK ZAŁOŻYĆ WSPÓLNOTĘ
DZIAŁANIA?



WPROWADŹ SYSTEMATYCZNOŚĆ SPOTKAŃ. Wspólne
odnawianie strych mebli, robienie dekoracji świątecznych,
zakładanie ogrodu, szycie czegoś z niczego. Zakres działań tak
naprawdę zależy od potrzeb i możliwości, bądź ekologicznie
kreatywny, skupiaj różne grupy – i wiekowo i społecznie.

POSZERZAJ GRONO ODBIORCÓW. Sięgaj poza grupę.
Spotykaj się częściej niż raz na miesiąc, twórz działania
tematyczne, wprowadzaj systematyczność, promuj swoją
społeczność na zewnątrz, bądź inspiracją.

Łącz aktywności. Przyłączcie się do istniejących aktywności,
służących wsparciu słabszych i wykluczonych. 
Poszerzajcie wzajemnie swoje spotkania o dyskusje i
WARSZTATY ZWIĄZANE Z TEMATYKĄ EKOLOGICZNĄ,
zapraszajcie wspólnie ciekawych gości.

WSPólnota 
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WIĘCEJ INFORMACJI ZNAJDZIECIE NA:
www.laudatosi.caritas.pl/wspolnoty-dzialania/

DZIAŁANIA 
5 Zorganizuj warsztatowe spotkanie Twojej grupy (pkt. 1.) 

z wybranym fachowcem, z którym masz najlepszy kontakt.
Zaproś na spotkanie wszystkich członków grupy. Na bazie
umiejętności fachowca ZORGANIZUJ DLA SWOJEJ
GRUPY WARSZTAT UPCYCLINGOWY.


